
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Organismo : Plan de Inversiones D.G.A.
Expediente : 00207-2021
Objeto : Instalación de aire acondicionado en el Edificio Derecho II Fase 2, Universidad de Zaragoza.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 80.987,51€
Importe de licitación con impuestos : 97.994,89€
Fecha Publicación : 25 - 01 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 26 - 01 - 2022 09:00
-  Fin del plazo : 09 - 02 - 2022 14:00
Fecha Apertura de Criterios Subjetivos :
Fecha Apertura de Criterios Objetivos : 11 - 02 - 2022 09:15
C.P.V. :
[ 39717200 ]  Aparatos de aire acondicionado.
 
Más información : Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio, Compras y
Contratación, Edificio Interfacultades 2ª planta C/ Pedro Cerbuna 12 50009 Zaragoza
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_CA.pdf CZ3zGE7RpUGhmM58ohs+iJmhpbc=

[Pliego de clausulas administrativas] 001003PCA_STD_CA.pdf 7HfZZfWvZAvLC1PC2bNFxWO0/As=

[2. Informe justificativo del contrato] 02. Informe justificativo.pdf t46TgSU2Yr7nVzZ1ckxc9g7HMNA=

[Acuerdo Composición MC00207-2021] Acuerdo
+ComposicionMC00207-2021_pades.pdf

vy0rzCL7NRLt2dl8UCEQJxZnsG4=

[Resolución de Aprobación del Expediente y Gasto]
001001RAPGE_STD_CA.pdf

ylxTdA1rZhCifuh3alpntDVI/nY=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml dV84qT8hJOw+80cb9aETkVScxG8=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

5/
01

/2
02

2 
12

:4
6:

24
.


